№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 285,20 1 285,20
2 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 159,20 1 159,20
3 PSN-1200U 1 шт. 6 552,00 6 552,00

Разом: 8 996,40
Усього найменувань 3, на суму 8 996,40 UAH
Вісім тисяч дев'ятсот дев'яносто шість гривень 40 копійок

Менеджер